第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名 令和４年度第２回寒川町民生委員推薦会

開催日時 令和４年８月５日（金） １３時２６分～１３時５０分

開催場所 町役場東分庁舎２階第１会議室

出席者名、欠

席者名及び

傍聴者数

出席者：森井委員、栗田委員、髙橋委員、伊藤委員、大川委員

、布谷委員、齋藤委員、森委員、畑村委員、三橋委員

、中澤福祉課長（事務局）、柏木（事務局）

欠席者：小西委員

傍聴者：―

議 題 （１）民生委員・児童委員（主任児童委員）候補者の推薦について

決定事項 （１）民生委員・児童委員（主任児童委員）候補者の推薦（５名）

公開又は非

公開の別
非公開

非公開の場合その

理由（一部非公開

の場合を含む）

個人情報を取り扱うため

議事の経過
議題（１）民生委員・児童委員（主任児童委員）候補者の推薦につい

て

配付資料
資料１  民生委員推薦名簿

資料２  民生委員・児童委員候補者個人調書（終了後、回収）

議事録承認委員及び

議事録確定年月日

大川 勝德、布谷 あけみ

（令和４年８月１５日確定）